



# TASSEBO-BLADET

En informationskrift för Stiftelsen Djurhemmet i  
Helsingborg  
Årgång 26 Nr4 2021-11-15

## Kära djurvän!

Vilket år det har varit! Den stora renoveringen av "Stora logiet" blev klart i September och nu har vi glädjen att jobba i ett varmt och lättstädat hus. Med de resterande pengarna från arvet, ska nu det gamla uthuset, som är vår karantän, renoveras. Där har alla nyinkomna katter fått vara så att de har kunnat bli avmaskade, avlusade och kontrollerade innan de får komma in i de större husen. Nu när de rev väggarna i karantän kunde vi se igenmurade öppningar som troligen har varit till grisar en gång i tiden. Det är rätt spännande att tänka hur många år detta hus har funnits och vad det har använts till en gång i tiden. När vi tog över husen 1984, var det använt som ett bryggerhus där de som bodde i husen tvättade i ett gemensamt utrymme. Säkerligen var de här man höll sig ren, innan man fick badrum i husen.

På kattfronten ser det ut som alltid, tyvärr. Nu när hösten kommer hittas det utmärglade, dödströtta katter som definitivt har blivit övergivna. De sociala medierna är många gånger bra när det gäller att sprida information om en övergiven katt i ett område men jag förfäras över att detta är allt de flesta gör! Ingen hjälper kattarna utan alla tycker att någon ska göra det men inte de själva. De har ju dock skrivit och fotat den, så då räcker det?... Nä ,det gör det inte!!

De stackars kattarna behöver få komma in i värmen och få mat. När de har fått detta kan man börja skriva och söka eventuella ägare till dem. Jag och min man hämtade en liten tös som gick nere i Glimminge hus. På sommaren är där massor med turister som har gett Selina, som hon är döpt till, mat men nu var turistsäsongen över och därmed ingen mat.. Det skrevs om henne men ingen gjorde något! På bilden som de hade publicerat, såg man en mager tös som snart nog inte skulle klara sig längre. Tack vare kommunikation med de som har turistboden där nere, kunde vi köra ner och hämta henne.



Selina och vår egen röda Fritz äter tillsammans. Hon fick följa med hem till oss, Marie & Tommy, så att vi kunde ha koll på henne. Nu har det gått några veckor och hon har blivit lite kraftigare men hon är mycket trött. Hon betar sig som om hon har tappat tron på livet och det gör så ont i mig. Ibland tycker jag mig se en liten glimt av nyfikenhet för vad som händer runt henne och då blir man så glad! Med massor av kärlek så hoppas jag att hon ska bli en glad katt igen som tror på ett lyckligt liv. Hon kommer att få stanna i vår familj för vi kan inte ta hennes nyfunna trygghet ifrån henne.



Milo införskaffades, efter godkännande från ledningen på anstalten, till en tjej på en instution för att hon skulle må bättre. När en vårdare kom dit sa hon att katten hade skadat sig men det var säkert en stukning. Vårdaren tittade på katten och kunde konstatera omgående att hans tass var bruten. Hela högertassen stod rätt ut åt sidan. Vårdaren krävde att katten genast skulle tas till djursjukhuset. Milo hade gått med denna brutna fot i flera dagar utan att få vård eller smärtstillande! På djursjukhuset blev tassen röntgad och samtliga ben i tassen var kapade. Hur detta hade hänt kunde tjejen inte svara på, han var ju en ren innekatt. Nu krävde djursjukhuset att han skulle stanna där för att kunna få smärtlindring och tassen måste opereras. Det var nu som ägaren hörde av sig till oss. Han var ju inte försäkrad och hon hade inga pengar. Vi krävde att han skulle skrivas över på oss om vi skulle betala räkningen och så blev det. Vi hämtade hem honom och nästa dag blev han opererad hos Nyhamnsläge smådjursklinik. Det var en komplicerad operation eftersom alla benen i tassen låg på snedden och att han har gått med det i så många dagar. Det finns inga stift för så små ben så de fick istället borra hål i benen och sätta ihop de med suturer. Veterinären Eva, är en mycket erfaren veterinär och har gjort detta på andra små djur. Nu i skrivande stund har det gått några dagar sedan operationen. Läget är mycket kritiskt. Risken är stor att suturerna inte klarar av att hålla benen på plats bara för att han har gått med det för länge innan han fick vård. --->

Nu får han få stanna hos veterinärens son i några veckor under den mest kritiska tiden och där kan han få den bästa tänkbara vård som går att ge.



Sibylla hade gått ute en längre tid. En familj hade matat henne och gjort en hydda till henne utomhus för deras egna katter tyckte inte om henne. Här hade hon fått ungar som de hade placerat ut. Nu hade familjen flyttat och de nya hyresgästerna skulle snart flytta in så Sibylla kunde inte vara kvar. Hon kom till oss en onsdagseftermiddag. På torsdagsmorgon ser vi att det finns en massa blod i buren. Hon såg inte sjuk ut, hon spann och åt med god aptit. Vi misstänkte att hon kunde vara dräktig och att något inte stämde. Efter kontakt med veterinär Cornelia Mcevoy, bestämde vi att hon skulle komma in för undersökning på kvällen när Cornelia var klar med alla inbokade besök. På ultraljudet kunde man se flera ungar i olika storlekar, samtliga döda. Det blev nu en akut operation för att få ut alla foster. Allt gick jättebra. Några dagar efter operationen är Sibylla pigg och glad igen. Nu väntar hon bara på att en härlig familj ska komma och adoptera henne. Hon är en mycket snäll tös som behöver massor med kärlek!



Leo är en underbar gosse på 2 år. Han är en riktig tuffing mot andra katter så om han ska gå ut, måste det var långt till grannarna för deras katters skull. Han kan absolut nöja sig med en rastgård så länge som han har mycket sällskap av sin familj. Mot oss människor är han underbar. Han lämnades till oss av sin ägare för att han hade börjat bli argsint. Det tog inte många sekunder att förstå varför.. hans vänstra öga var skadat och det är mycket smärtsamt. Enligt familjen hade han skadat sig för flera månader sedan men de hade inte åtgärdat det. Nu var det för sent. Ögat var så skadat att det måste opereras bort. Redan några dagar efter operationen märkte man hur glad han var, trots att han hade en huva på sig. Veterinären sa att han hade haft så otroliga smärtor så nu, trots att det är direkt efter operationen, gjorde det mindre ont. Vi hoppas att denna underbara gosse snart ska finna sitt föralltidhem!



Alla dessa berättelser som vi delar med oss till er, slutar oftast lyckligt med friska, glada katter när de har varit hos oss en tid och fått den vård som de behöver. Det är otroligt dyrt med alla operationer men tack vare våra underbara veterinärer Cornelia Mcevoy och Nyhamnsläge smådjursklinik, kan vi få ner kostnaderna. De vet att vi lever på gåvor och loppis och därför får vi kraftigt reducerade priser när det gäller större operationer. Mellan den 1/1-21 - 31/10-21 har vi lagt ut 300 263 kronor!! Vi har haft så otroligt många sjuka och skadade katter i år som krävt större operationer för att bli friska.



Vi är så tacksamma för all hjälp som vi får av er givare. Utan er, hade vi aldrig kunnat hjälpa dessa sjuka och skadade katter! Vi gör stor skillnad tillsammans☺.

Till alla er som vill komma upp med julklappar till katterna, står det som vanligt på deras önskelista: God mat som t.ex tonfisk i vatten, Sheba, Gourmet påsmat och burkar, Applaws tonfisk/råkor m.m. När det gäller godis så är Dreamies jättepulär och även olika sorters godispinnar.

Leksaker behövs också, i synnerhet saker med päls och fjädrar, gärna med kattmynta i. Vill ni ge dem mysiga sovplatser så är större igloos populär. Mindre mattor med halkskydd behövs alltid.

Vi alla på Tassebo, katter och personal, tackar er alla för att ni har stöttat oss under året som har gått och vi önskar er alla en riktigt **God Jul & Ett Gott Nytt År!**



## Våra sponsorer och övrig information som rör Djurhemmet Tassebo i Helsingborg!

Kontaktuppgifter:

Post och besöksadress: Pilshultsvägen 11

254 50 Helsingborg

Telefon: 0705-874928, 0768-380496

Mail: [kontakta@djurhemmet-tassebo.se](mailto:kontakta@djurhemmet-tassebo.se)

För mer information om loppisar,  
kattbilder, efterlysningar, upphittade  
katter och mycket annat gör ett besök  
på: [www.djurhemmet-tassebo.se](http://www.djurhemmet-tassebo.se)

Nästa Tassebo-blad utkommer runt  
den 15/2 2022

Plusgiro 35 28 62-7

Swish 123 419 702 6

Alla gåvor går till att ge katterna vård,  
trygghet och mat.

Styrelsen 2021

Ordförande Marie Karlsson

V. ordförande Ingela Volt

Sekreterare Tommy Karlsson

Kassör Marianne Hansson

Ledamot Elvi Vesik

Ledamot Per Weiland

Ledamot Birgitta Weiland

Suppleant Jenny Winberg

Buss nr 3 stannar på hållplats  
Mariastaden, precis utanför Tassebo.

Tryck Intergraphic AB i Helsingborg

Layout Marie Karlsson

Copyright©DjurhemmetTassebo 2005-2020

För visning av katter, ring och boka tid med  
Marianne 0705-874928 eller Marie 0768-  
380496

Tassebos vindsloppis är öppen alla  
helgfria Lördagar kl 1100-1400.

Nu har vi även loppis med nya  
spännande saker och ett fint  
lotteri ute på gården varje lördag!

Besök gärna vår Facebooksida 😊

INTERGRAPHIC AB  
Tel: 0705 123456 www.intergraphic.se



Nu kan man även skänka en gåva via Swish men  
tänk på att om ni vill ha Tassebobladet, ska ni  
sätta in gåvan på vårt plusgiro.

Swishnummer: 123 419 702 6